Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 23/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 05:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240
AYUDAS SOCIALES $0.00 $265,997.20 $0.00 $265,997.20
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $265,997.20 $0.00 $265,997.20
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $265,997.20 $0.00 $265,997.20
C00037 13/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 560 GD Folio: 5 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 5 HABIT $20,300.00 $0.00 $20,300.00
C00075 16/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 565 GD Folio: 12 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 12 HAE $30,450.00 $0.00 $50,750.00
C00076 16/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 566 GD Folio: 13 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 13 HAE $20,200.00 $0.00 $70,950.00
C00077 16/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 567 GD Folio: 14 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HAE $20,400.00 $0.00 $91,350.00
C00072 20/01/2023 DISTRIBUIDORA DE MEL CAJA GD Folio: 10 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 10 DISTI $979.20 $0.00 $92,329.20
C00096 20/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 574 GD Folio: 18 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 18 HAE $50,302.00 $0.00 $142,631.20
C00098 25/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 577 GD Folio: 19 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 19 HAE $31,366.00 $0.00 $173,997.20
C00125 27/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 581 GD Folio: 22 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 22 HAE $24,800.00 $0.00 $198,797.20
C00126 27/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC 582 GD Folio: 23 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 23 HAE $13,700.00 $0.00 $212,497.20
C00127 31/01/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 24 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 24 HAE $53,500.00 $0.00 $265,997.20
Total : 0.00 265,997.20 0.00 265,997.20
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